2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 августа 2018 г.
	№ 386-П

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 07.09.2017 № 434-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных бюджетных учреждений ветеринарной службы Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от  07.09.2017 № 434-П «Об утверждении Положения
об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных бюджетных учреждений ветеринарной службы Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 5.5 раздела 5 слова «и заместителю руководителя учреждения» заменить словами «и иным работникам учреждения», слово «которого» заменить словом «которых»;
2) раздел 6 дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:
«6.4. Руководители учреждений самостоятельно разрабатывают структуру и штатные расписания учреждений в пределах установленного фонда оплаты труда. Штатные расписания утверждаются руководителями учреждений
по согласованию с уполномоченным органом.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								 А.А.Смекалин

1907ан2